
Za Rybníkem
Koželužská
Řípov,rozcestí
Poušov
Řípov,rozcestí
Rev oluční
ZŠ Bartuškova
Sucheniova
Komenského nám.
Žerotínovo nám.
Zámek
Račerov ická
Na Příkopech
Nov á
Palackého
Na Holečku
Marie Majerové
Gen. Sv obody
Míčov a
Benešov a
A. Kratochv íla
Modřínov á
ZŠ Na Kopcích

 6.56ý
 6.58ý
 7.01ý
 7.02ý
 7.03ý
 7.05ý
 7.07ý
 7.09ý
 7.12ý
 7.13ý
 7.14ý
 7.15ý
 7.17ý
 7.18ý
 7.20ý
 7.22ý
 7.23ý
 7.25ý
 7.26ý
 7.28ý
 7.29ý
 7.31ý
 7.32ý

 7.16ý
 7.19ý

 7.20ý
 7.23ý
 7.26ý
 7.29ý
 7.30ý
 7.31ý
 7.32ý
 7.34ý
 7.35ý
 7.37ý
 7.39ý
 7.40ý
 7.41ý
 7.42ý
 7.44ý
 7.45ý
 7.47ý
 7.48ý

 7.25ý
 7.27ý

 7.28ý
 7.30ý
 7.32ý
 7.35ý
 7.36ý
 7.37ý
 7.38ý
 7.40ý
 7.41ý
 7.43ý
 7.45ý
 7.46ý
 7.48ý
 7.49ý
 7.51ý
 7.52ý
 7.54ý
 7.55ý

Za Rybníkem - ZŠ Bartuškova - Komenského nám. - Palackého - Na Holečku - Míčova - ZŠ Na KopcíchPlatnost od 19.9.2022 

21

ý - nejede pouze v době školních prázdnin
 - ze zastávky ZŠ Na Kopcích pokračuje v 8:06 hod. jako  linka č. 4 Prac.dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 MAD V TŘEBÍČI
T R A D O - M A D , s.r.o.

Průmyslová 159, Jejkov, Třebíč, PSČ 674 01.tel. č. 568 606 609



ZŠ Na Kopcích
Modřínov á
A. Kratochv íla
Benešov a
Míčov a
Gen. Sv obody
Marie Majerové
Na Holečku
Palackého
Nov á
Na Příkopech
Račerov ická
Zámek
Žerotínovo nám.
Komenského nám.
Sucheniova
U Kapličky
Rev oluční
Koželužská
Za Rybníkem

 6.53ý
 6.54ý
 6.56ý
 6.57ý
 6.59ý
 7.00ý
 7.01ý
 7.02ý
 7.04ý
 7.06ý
 7.07ý
 7.09ý
 7.11ý
 7.12ý
 7.13ý
 7.15ý
 7.18ý
 7.19ý
 7.21ý
 7.23ý

 7.34ý
 7.35ý
 7.37ý
 7.38ý
 7.40ý
 7.41ý
 7.42ý
 7.43ý
 7.45ý
 7.47ý
 7.48ý
 7.50ý
 7.52ý
 7.53ý
 7.54ý
 7.56ý
 7.58ý
 7.59ý
 8.00ý
 8.02ý

ZŠ Na Kopcích - Míčova - Na Holečku - Palackého - Komenského nám. - Za RybníkemPlatnost od 19.9.2022 

21

ý - nejede pouze v době školních prázdnin
Prac.dny

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

 MAD V TŘEBÍČI
T R A D O - M A D , s.r.o.

Průmyslová 159, Jejkov, Třebíč, PSČ 674 01.tel. č. 568 606 609


